
An
ne

cy
 - 

©
 S

IB
RA

 - 
06

/2
01

8

Valable à partir du

28 août
2023 

Annecy Gare Quai Est

Chapeiry /
Saint-Sylvestre

Annecy Gare Quai Est

       Chapeiry / Saint-Sylvestre
Toute l'année du lundi au samedi

NUMÉRO DIRECT

04 50 10 04 01
POUR RÉSERVER

TRANSPORT
À LA DEMANDE

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

proxi
BUS1J4

J5

J4

J5

ta rifs Rum
illy Terre

de Savoie

tarifs
R

um
illy

Terre
de

Sav oie

D

C
U

SY
 Lachat

42

A
LLÈV

ES C
hef Lieu

41

V
ers Le C

hâtelard
41

A
LB

Y-SU
R

-C
H

ÉR
A

N
C

hède
31

40
42

Lycée de P
oisy

J5
1

R
U

M
ILLY

 G
are

31

1
2

3

C
havanod Stade

8
16

J43
et à 200m

J4
J5

G
A

R
E R

O
U

TIÈR
E

P
Ô

LE D
’ÉC

H
A

N
G

E

1
2

3
4

5
6

7
9

10
14

15
31

40
41

42
82

Y
22

50A
50B

Y
63

Y
62

Y
51

Y
21

272
1

40

80
81

60

A
LB

EN
S G

are

C
en

tre
co

m
m

ercia
l

Zone Espace
Leaders

Stade

Stade

Tennis

M
usée d’H

istoire N
aturelle

Espace culturel
et sportif du Pays d’A

lby

Z.A
.C.

d’O
rsan

Z.I.
Césardes

Collège
Le Sem

noz

Pont
de l’A

bîm
e

Tallo
ires-M

o
ntm

in

G
ruff

y

C
hap

eiry C
havano

d

P
o

isy

Q
uintal

M
ûres

V
eyrier-d

u-Lac

S
aint-Jo

rio
z

B
luff

y

D
uing

t

C
hainaz-

les-Frasses

Leschaux

A
lb

ens

A
nnecy

Sevrier

A
llèves

C
usy

S
aint-E

ustache

St-Sylvestre

E
ntrevernes

M
o

ntag
ny-

les-Lanches

V
iuz-la-C

hiésaz

H
éry-

sur-A
lby

S
aint-Félix

M
enthon-

Saint-B
ernard

La C
hap

elle-
S

aint-M
aurice

A
lby-sur-
C

héran

Lycée
G

. Fauré

     C
hez

D
upassieux

La Pallud

Les M
ièges

V
illage

C
roix R

ouge
P+R

 A
lby 

C
hef Lieu

Église des B
ressis

Église des B
ressis

Lycée B
audelaire

Lycée B
audelaire

C
ordeliers

C
ordeliers

M
arché

M
arché

A
rcal’O

z
A

rcal’O
z

Le Treige
Le Treige

C
haux-B

alm
ont

C
haux-B

alm
ont

C
osta

de B
eauregard

C
osta

de B
eauregard

C
hef Lieu

C
hef Lieu

La C
hiésaz

C
rêt V

ial

Le Pissieux

M
arcelette

V
ouchy

M
uret

C
hef Lieu

C
harnyC

hez
C

rochet

Pelevoz
Pelevoz

V
ésine

V
ésine

La C
om

be

Le B
uisson

Les C
hoseaux

Fruitière

Le M
ollardA

iguebelette

M
artinod

C
ham

p du Loup

Les B
alm

ettes C
ollège

C
hef Lieu

V
al Sem

noz
V

al Sem
noz

Scierie

B
ocquerat

B
lanly

C
ollège

R
ené Long

D1201

D5

D
5

D
31

D
16

D
14

D3

1

4141

41

31

J4

J5

40
40 via autoroute

42

LÉ
G

E
N

D
E

 : 

Centre com
m

ercial

Lycée, collège,
enseignem

ent supérieur

H
ôtel de V

ille, m
airie,

m
airie déléguée

H
ôpital, clinique

Équipem
ent sportif

Zone d’activité,
zone industrielle

Lignes saisonnières : m
erci de vous référer au site w

w
w

.sibra.fr
Pour toute inform

ation consulter w
w

w
.sibra.fr

Lim
ite com

m
unale

D
épositaire SIB

RA
D

V
élonécy

Consigne à vélo

Term
inus

A
rrêt desservi

dans les deux sens

Correspondance

Ligne interurbaine
(31, 40, 41, 42, 80, 81,
 82, J4 et J5)

Ligne régionale

Ligne de chem
in de fer

Proxibus
(Transport à la dem

ande)

Plage

Parc relais

Citiz
(autopartage)

G
are SN

CF et Lém
an Express

R
É

SE
A

U
 IN

T
E

R
U

R
B

A
IN

P
A

Y
S D

’A
LB

Y
28/08
2023



Annecy Gare Quai Est
 Chapeiry / Saint-Sylvestre

JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au samedi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

ANNECY
GARE QUAI EST 12:30 17:45

Val Semnoz 12:43 17:58

CHAPEIRY

Vésine 12:52 18:07

Chez Crochet 12:53 18:08

Chef Lieu 12:54 18:09

Charny 12:56 18:11

SAINT-SYLVESTRE

Muret 12:59 18:14

Vouchy 13:01 18:16

Marcelette 13:02 18:17

Le Pissieux 13:04 18:19

CHAPEIRY PELEVOZ 13:08 18:23

Chapeiry / Saint-Sylvestre
 Annecy Gare Quai Est

JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au samedi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

CHAPEIRY PELEVOZ 09:00 13:30

SAINT-SYLVESTRE

Le Pissieux 09:03 13:33

Marcelette 09:05 13:35

Vouchy 09:06 13:36

Muret 09:09 13:39

CHAPEIRY

Charny 09:11 13:41

Chef Lieu 09:13 13:43

Chez Crochet 09:15 13:45

Vésine 09:15 13:45

ANNECY
Val Semnoz 09:25 13:55

GARE QUAI EST 09:30 14:00

Valable à partir du

28 août
2023 

proxi
BUS

PROXIBUS ANNECY
Gare Quai Est

ANNECY CHAPEIRYSAINT-SYLVESTRECHAPEIRY

CHAPEIRY
Pelevoz

Vé
sin

e
Va

l S
emnoz

Chez C
roch

et

Chef L
ieu

Charn
y

Muret
Vo

uch
y

Marc
elette

Le Piss
ieux

2

Toute l'année du lundi au samedi

Annecy Gare Quai Est

       Chapeiry / Saint-Sylvestre

RÉSERVEZ VOTRE DÉPLACEMENT 

Pour vous déplacer, il suffit de réserver !
Un seul et unique numéro direct 04 50 10 04 01 
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h00.

FACILE !

Tarifs Sibra en vigueur.
Plus de renseignements sur www.sibra.fr

1

proxiBUS est le service de transport à la demande 
entre Chapeiry / Saint-Sylvestre et Annecy, sur réservation, 
tous les jours du lundi au samedi (hors jours fériés).

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
RA

 -
 0

7/
20

23


